
Унифицированная форма 

Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004г. N° 1

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

Код

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
20.12.2022 N° 695-Д «Обутверждении объемных 
показателей муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг образовательным 
учреждениям, подведомственным управлению 
образования Невьянского городского округа на 2023 год 
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 3 
пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», постановлением администрации Невьянского 
городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении положения о 
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. от 10.01.2023 
№ 9-п), на основании решения комиссии управления образования 
Невьянского городского округа по контролю за выполнением
муниципальных заданий учреждениями, подведомственными управлению 
образованию Невьянского городского округа (протокол № 5 от 07.07.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 20.12.2022 № 695-Д «Об утверждении объемных 
показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
образовательным учреждениям, подведомственным управлению образования 
Невьянского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов» (далее- Приказ):

№

докум ента

Дата

составления

4 3 7 -Д 10 .07 .2023



1.1. Изложить приложения № 1,2,7,8,9,11,12,17,18,19,20 к Приказу в 
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

я с
£г ,V>

образов .Начальник управления х 
Невьянского городского округа /

. ■ '44'? и*
' Ш /

*  J f > Y /’%  с  Л -ч» ... г  ^

В.Р. Шадрина



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ns 437-Д

Приложение Ns 1 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ne 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для
дошкольных образовательных учреждений

Наименование учреждения
р еж и м  

п ребы ван ия  
детей  в группе:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

от 1 года до 3 лет от 3 лет до 8 лет

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ), 
адаптированная образовательная 

программа

от 3 лет до 8 лет

20 2 3  год 202 4  год 2025  год 202 3  год 202 4  год 2 0 2 5  год 202 3  год 20 2 4  год 2025  год
М А Д О У  детский  сад  №  1 «К арусель» по л н о го  дн я 46 46 46 139 139 139 31 31 31
М Б Д О У  детски й  сад  №  6  «С неж инка» по л н о го  дня 59 59 59 146 146 146
М Б Д О У  д /с  №  12 «Б елочка» п о л н о го  дн я 40 40 40 57 57 57 80 80 80
М А Д О У  д етски й  сад  №  13 «Ж уравуш ка» по л н о го  дн я 52 52 52 166 166 166 28 28 28

М А Д О У  д етски й  сад  № 16  «Рябинка»
п о л н о го  дня 34 34 34 96 96 96 10 10 10

круглосуточного
п ребы ван ия

14 14 14 19 19 19

М Б Д О У  д /с  №  22 со кр ащ ен н о го 21 21 21 69 69 69 0 0
М Б Д О У  Н ГО  детск и й  сад  № 28 «Я годка» п о л н о го  дня 21 21 21 63 63 63 7 7 7
М А Д О У  детски й  сад  №  36 п о л н о го  дн я 46 46 46 151 151 151 51 51 51
М А Д О У  д /с  №  39 «Родничок» п о л н о го  дня 56 56 56 190 190 190 52 52 52
М Б Д О У  д /с  № 44  «С олны ш ко» п о л н о го  дня 59 59 59 181 181 181 14 14 14
В сего: 448 448 448 1277 1277 1277 273 273 273



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 N° 437-Д 

Приложение N° 2 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 N° 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов для дошкольных образовательных учреждений

Н аи м ен о в ан и е  у чр еж ден и я : итого:

Ч и сл о  о б у ч аю щ и х с я  в р а зр езе  м у н и ц и п ал ьн о й  услу ги , ч ел о в ек :

П р и см о т р  и  у ход

ф и зи ч е с к и е  л и ц а  л ь го тн ы х  к атего р и й , 

о п р е д е л я ем ы х  у ч р е д и те л ем
ф и зи ч ески е  л и ц а  за и с к л ю ч е н и е м  л ьго тн ы х  

к ате го р и й

2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год
МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» 216 47 47 47 169 169 169
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» 205 47 47 47 158 158 158
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» 177 60 60 60 117 117 117
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушка» 246 79 79 79 167 167 167
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» 173 58 58 58 115 115 115
МБДОУ д/с № 22 90 26 26 26 64 64 64
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка» 91 26 26 26 65 65 65
МАДОУ детский сад № 36 248 78 78 78 170 170 170
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» 298 86 86 86 212 212 212
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» 254 74 74 74 180 180 180
Итого: 1998 581 581 581 1417 1417 1417



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 № 437-Д

Приложение № 11 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

20.12.2022 № 695-Д

П лановы е показатели достиж ения результатов  
вы полнения объема оказания муниципальны х  

услуг на 2023 год для дош кольны х  
образовательны х учреж дений (с разбивкой по 

кварталам)

к
гтз
m
о  .с?

Реализация общ еобразовательны х программ дош кольного 
образования

Наименование учреждения
режим

пребывания детей 
в группе:

ои Я сv „ 
X Лсг FQJ U
8 -  х

от 1 года до 3 лет

к  ЕХЗ си
§ - ч
Я  и  

VO S  
О  3*

среднегодова 
я числ. на 

2023

План М3 
1 кв. 2023

План М3 
2 кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 
4 кв. 
2023

допустимое
(возможное

)
М А ДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 46 37 37 40 46 2
М БДО У детский сад №  6 «Снежинка» полного дня 205 59 60 60 59 59 3
М БДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 40 42 42 41 40 2
М А ДОУ детский сад № 13 «Журавушк; полного дня 246 52 51 51 51 52 3

полного дня 140 34 34 34 34 34 2
М А ДО У  детский сад № 16 «Рябинка» круглосуточного

пребывания
33 14 14 14 14 14 1

М БДОУ д/с № 22 сокращ енного дня 90 21 22 22 22 21 1
М БД О У  НГО детский сад № 28 «Ягодк; полного дня 91 21 20 20 20 21 1
М А ДОУ детский сад №  36 полного дня 248 46 52 52 50 46 2
М А ДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 298 56 56 56 56 56 3
М БДО У д/с № 44 «Солнышко» полного дня 254 59 53 53 55 59 3
Итого: 1998 448 441 441 442 448



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 № 437-Д 

Приложение № 11 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

20.12.2022 № 695-Д

П лановы е показатели достиж ения результатов  
вы полнения объема оказания муниципальны х  

услуг на 2023 год для дош кольны х  
образовательны х учреж дений (с разбивкой по 

кварталам)

Наименование учреждения
режим

пребы вания детей 
в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общ еобразовательны х программ дош кольного 
образования

от 3 лет  до 8 лет

среднегодова 
я числ. на 

2023

План М3 
1 кв. 2023

План М3 
2 кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 
4 кв. 2023

допустимое 
(возможное 

_____ !_____
М АДОУ детский сад №  1 «Карусель» полного дня 216 139 146 146 144 139 7
М БДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 146 146 146 146 146 7
М БДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 57 48 48 51 57 3
М АДОУ детский сад №  13 «Журавушк; полного дня 246 166 171 171 169 166 8

М АДОУ детский сад № 16 «Рябинка»
полного дня 140 96 99 99 98 96 5
круглосуточного
пребы вания

33 19 19 19 19 19 1

М БДОУ д/с № 22 сокращ енного дня 90 69 70 70 70 69 3
М БДОУ НГО детский сад № 28 «Ягодк; полного дня 91 63 66 66 65 63 3
М АДОУ детский сад №  36 полного дня 248 151 154 154 153 151 8
М АДОУ д/с №  39 «Родничок» полного дня 298 190 198 198 195 190 10
М БДОУ д/с № 44 «Солнышко» полного дня 254 181 178 178 179 181 9
Итого: 1998 1277 1295 1295 1289 1277



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 № 437-Д 

Приложение № 11 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

20.12.2022 Ns 695-Д

П лановы е показатели достиж ения результатов  
вы полнения объема оказания м униципальны х  

услуг на 2023 год для дош кольны х  
образовательны х учреж дений (с разбивкой по 

кварталам)

Н аименование учреждения
режим

пребы вания детей 
в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общ еобразовательны х программ дош кольного 
образования

О бучаю щ иеся с ограниченны ми возмож ностями здоровья 
(О В З), адаптированная образовательная программа

от 3 лет  д о  8 лет
среднегодова 

я числ. на 
2023

План М3 
1 кв. 2023

План М3 
2 кв. 
2023

План М3 
3 к в .2023

План М3 
4 кв. 2023

допустимое 
(возможное 

_____ 1_____
М АДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 31 29 29 30 31 2

М БДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 0 0 0 0 0 0
М БДОУ д/с №  12 «Белочка» полного дня 177 80 82 82 81 80 4

М АДОУ детский сад № 13 «Журавушк; полного дня 246 28 24 24 26 28 1

М АДОУ детский сад № 16 «Рябинка»
полного дня 140 10 7 7 8 10 1
круглосуточного
пребывания

33 0 0 0 0 0 0

М БДОУ д/с №  22 сокращ енного дня 90 0 0 0 0 0 0
М БДОУ НГО детский сад № 28 «Ягодк; полного дня 91 7 4 4 5 7 0
М АДОУ детский сад №  36 полного дня 248 51 51 51 51 51 3

М АДОУ д/с №  39 «Родничок» полного дня 298 52 52 52 52 52 3

М БДОУ д/с № 44 «Солнышко» полного дня 254 14 14 14 14 14 1

Итого: 1998 273 263 263 266 273



Приложение 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

10.07.2023 № 437-Д 
Приложение № 12 

к приказу управления 
образования Невьянского 

городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2023 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

ии
щ

ая
---

---
---

---
--

ср
ед

не
го

до
ва

я
чи

сл
ен

но
ст

ь,
п

а
т

т
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Присмотр и уход
физические лица льготных категорий, определяемых 

учредителем
среднегодова 

я числ. на 
2023

План М3 
1 кв 2023

План М3 
2 кв 2023

План М3 
3 кв 2023

План М3 
4 кв 2023

дипуыимии
(возможное

)

МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 47 47 47 48 47 2
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 47 48 48 47 47 2
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 60 55 55 57 60 3
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 246 79 79 79 79 79 4
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 173 58 59 59 59 58 3
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 90 26 27 27 26 26 1
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 91 26 25 25 25 26 1
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 248 78 79 79 79 79 4
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 298 86 85 86 87 86 4
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 74 87 86 84 82 4
Итого: 1998 581 591 591 591 590



Приложение 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

10.07.2023 № 437-Д 
Приложение № 12 

к приказу управления 
образования Невьянского 

городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2023 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

ии
Щ

ая
---

---
---

---
--

ср
ед

не
го

до
ва

я
чи

сл
ен

но
ст

ь,
п

о
п

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Присмотр и уход

физические лица за исключением льготных категорий

среднегодова 
я числ. на 

2023

План М3 
1 кв 2023

План М3 
2 кв 2023

План М3 
3 кв 2023

План М3 
4 кв 2023

динуешмие
(возможное

)

МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 216 169 165 165 166 169 8
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 205 158 158 158 158 158 8
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 177 117 117 117 116 117 6
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 246 167 167 167 167 167 8
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 173 115 114 114 114 115 6
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 90 64 65 65 66 64 3
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 91 65 65 65 65 65 3
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 248 170 178 178 175 169 9
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 298 212 221 220 216 212 11
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 180 158 159 164 172 9
Итого: 1998 1417 1408 1408 1407 1408



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ng 437-Д

Приложение Ng 7 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ng 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 
год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных учреждений

Н аи м ен о в ан и е  у ч р еж д ен и я
режим пребывания 

детей в группе:

Ч и сл о  о б у ч аю щ и х с я  в р а зр езе  м у н и ц и п ал ьн о й  услуги , чел о век :

Р еали зац и я  о с н о в н ы х  о б щ ео б р азо в а т ел ьн ы х  п р о гр ам м  д о ш к о л ьн о го
о б р азо в ан и я

о т  1 го да  д о  3  л е т о т  3  л ет  д о  8 лет

2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год
МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 31 31 31
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 8 8 8 31 31 31
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 8 8 8 23 23 23
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 14 14 14
Итого: 16 16 16 99 99 99



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ne 437-Д

Приложение № 8 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных учреждений

Н аи м ен о в ан и е  учр еж ден и я: итого:

Ч и сл о  о б у ч аю щ и х с я  в р а зр езе  м у н и ц и п ал ьн о й  у слуги , чел о в ек :

П р и см о т р  и у х о д

ф и зи ч еск и е  л и ц а  л ьго тн ы х  к атего р и й , 
о п р е д е л я е м ы х  у ч р е д и те л ем

ф и зи ч е с к и е  л и ц а  за  и ск л ю ч ен и ем  л ьго тн ы х  
к атего р и й

2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год
МБОУ СОШ п.Аять 31 8 8 8 23 23 23
МБОУ СОШ с. Аятское 39 12 12 12 27 27 27
МБОУ СОШ с. Конево 31 10 10 10 21 21 21
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 14 3 3 3 11 11 11
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 61 61 61 61
ВСЕГО: 176 33 33 33 143 143 143



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 № 437-Д 

Приложение № 17 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения  
объема оказания муниципальны х услуг на 2023 год для 

общ еобразовательных учреж дений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общ еобразовательных программ дош кольного 
образования

от 1 года до 3 лет

среднегодовая 
числ. на 2023

План М3 
1 к в .2023

План М3 
2 кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 4 
кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ п.Аять сокращ енного дня 31
МБОУ СОШ с. Аятское сокращ енного дня 39 8 6 6 7 8
МБОУ СОШ  с. Конево сокращ енного дня 31 8 9 9 9 8
МБОУ ООШ  п.Таватуй НГО сокращ енного дня 14
дошк. при МОУ 115 16 15 15 16 16



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 № 437-Д 

Приложение № 17 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа от 
20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов вы полнения  
объема оказания муниципальных услуг на 2023 год для  

общ еобразовательных учреж дений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общ еобразовательных программ дош кольного образования

от 3 лет до 8 лет

среднегодовая 
числ. на 2023

План М3 1 
кв. 2023

План М3 2 
кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ п.Аять сокращ енного дня 31 31 32 32 32 31 2
МБОУ СОШ с. Аятское сокращ енного дня 39 31 32 32 32 31 2
МБОУ СОШ  с. Конево сокращ енного дня 31 23 23 23 23 23 1
МБОУ ООШ  п.Таватуй НГО сокращ енного дня 14 14 15 15 15 14 1
дошк. при МОУ 115 99 102 102 102 99



Приложение 
к приказу управления 

образования 
Невьянского городского округа 

от 10.07.2023 № 437-Д

Приложение № 18 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных услуг 
на 2023 год для общеобразовательных учреждений(с 

разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения режим пребывания 
детей в группе:

об
щ

ая
ср

ед
не

го
до

ва
я 

чи
сл

ен
но

ст
ь,

 ч
ел

. Присмотр и уход

физические лица льготных категорий, определяемых учредителем

среднегодовая 
числ. на 2023

План М3 
1 кв. 2023

План М3 
2 кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 31 8 8 8 7 8
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 39 12 8 8 9 12 1
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 31 10 11 11 11 10 1
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 14 3 4 4 4 3

МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска группа
продленного дня

61

дошк. при МОУ 176 33 31 31 31 33



Приложение 
к приказу управления 

образования 
Невьянского городского округа 

от 10.07.2023 № 437-Д

Приложение № 18 к 
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 

от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных услуг 
на 2023 год для общеобразовательных учреждений^ 

разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения режим пребывания 
детей в группе:

об
щ

ая
ср

ед
не

го
до

ва
я 

чи
сл

ен
но

ст
ь,

 ч
ел

. Присмотр

физические лица за исключением льготных категорий

среднегодовая 
числ. на 2023

План М3 
1 кв. 2023

План М3 
2 кв. 2023

План М3 
3 кв. 2023

План М3 
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 31 23 24 24 25 23 1
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 39 27 30 30 30 27 1
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 31 21 21 21 21 21 1
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 14 11 11 11 11 11 1

МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска группа
продленного дня

61 61 81 68 54 61 3

доит. при МОУ 176 143 167 154 141 143



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ns 437-Д 

Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 № 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

2023 год 2024 год 2025 год
МАУ НГО «Центр творчества» 166240 166240 166240
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84902 84902 84902
МБОУ ДО СЮН НГО 53100 53100 53100
Итого: 304242 304242 304242



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ne 437-Д 

Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ 
спортивной подготовки по олимпийским видам спорта/легкая 

атлетика

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2023 год 2024 год 2025 год 2023 2024 2025 2023 2024 2025
МАУ НГО «Центр творчества» 166240 166240 166240
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84902 84902 84902 4 13 13 7 22 22
МБОУ ДО СЮН НГО 53100 53100 53100
Итого: 304242 304242 304242 4 13 13 7 22 22



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ns 437-Д 

Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прош едш их спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общ еразвиваю щих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ спортивной 
подготовки по олимпийским видам спорта/лыжные гонки

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2023 год 2024 год 2025 год 2023 2024 2025 2023 год 2024 год 2025
МАУ НГО «Центр творчества» 166240 166240 166240
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84902 84902 84902 8 25 25 3 10 10
МБОУ ДО СЮН НГО 53100 53100 53100
Итого: 304242 304242 304242 8 25 25 3 10 10



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ns 437-Д 

Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общ еразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ 
спортивной подготовки по олимпийским видам 

спорта/волейбол

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2023 год 2024 год 2025 год 2023 2024 2025 2023 2024 2025
МАУ НГО «Центр творчества» 166240 166240 166240
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84902 84902 84902 14 43 43
МБОУ ДО СЮН НГО 53100 53100 53100
Итого: 304242 304242 304242 14 43 43



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 10.07.2023 Ns 437-Д 

Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 20.12.2022 Ns 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общ еразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ 
спортивной подготовки по олимпийским видам 

спорта/спортивная борьба

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2023 год 2024 год 2025 год 2023 2024 2025 2023 2024 2025
МАУ НГО «Центр творчества» 166240 166240 166240
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84902 84902 84902 10 30 30 9 26 26
МБОУ ДО СЮН НГО 53100 53100 53100
Итого: 304242 304242 304242 10 30 30 9 26 26



Приложение № 19 к 
приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2022 № 695-Д

Приложение к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 10.07.2023 № 437-Д

П лановы е показатели достиж ени я  
результатов вы полнения объ ем а оказания  

м уни ципал ьн ы х усл уг на 2023 год для  
уч реж дений  дополнительного образован и я (с 

разбивкой  по к варталам )

учреждения

Реализация дополнительных общеразвивающих программ

человеко/часы
ПЛАН М3 1 

КВ 2023
ПЛАН М3 2 

КВ 2023
ПЛАН М3 3 КВ 

2023
ПЛАН М3 4 КВ 

2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МАУ НГО «Центр творчества» 166 240 54 598 92 414 111322 166 240 8 312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 84 902 32 400 64 578 72 122 84 902 4 245
МБОУДО СЮН НГО 53 100 17 013 29 409 35 868 53 100 2 655

304242 104011 186401 219312 304242



Приложение № 19 к 
приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2022 № 695-Д

Приложение к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 10.07.2023 № 437-Д

П лановы е показатели достиж ени я  
результатов вы полнения объ ем а оказания  

м уни ципал ьн ы х усл уг на 2023 год для  
учреж дений допол нительного образования (с 

разбивкой по кварталам )

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/легкая атлетика/этап 
начальной подготовки

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 
олимпийским видам спорта/легкая 

атлетика/учебно-тренировочный этап

человек ПЛАН М3 
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

человек ПЛАН м з  
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

дипуинмие
(возможное

)
МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 4 - - 1 4 0 7 - - 2 7 0
МБОУ ДО СЮН НГО



Приложение № 19 к 
приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2022 № 695-Д

Приложение к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 10.07.2023 № 437-Д

П лановы е показатели достиж ени я  
результатов вы полнения объ ем а оказания

м уни ципал ьн ы х услуг на 2023 год для  
учреж дений дополнительного образован и я  (с 

р азби вк ой  по к варталам )

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/лыжные гонки/этап 
начальной подготовки

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 
олимпийским видам спорта/лыжные 
гонки/учебно-тренировочный этап

человек ПЛАН М3 
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

(возможное
) человек ПЛАН М3 

1 КВ 2023
ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

дипуиптмии
(возможное

)
МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 8 - - 3 8 0 3 - - 1 3 0
МБОУ ДО СЮН НГО



Приложение № 19 к 
приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2022 № 695-Д

Приложение к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 10.07.2023 № 437-Д

П лановы е показатели дости ж ен и я  
резул ьтатов  вы полнения объ ем а оказания  

м ун и ц и п ал ьн ы х услуг на 2023 год для  
учреж дений  дополнительного образован и я  (с 

разбивкой  по кварталам )

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/волейбол/учебно- 
тренировочный этап

человек ПЛАН М3 
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

допустимое
(возможное

)
МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 14 - - 5 14 1
МБОУ ДО СЮН НГО



Приложение № 19 к 
приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2022 № 695-Д

Приложение к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 10.07.2023 № 437-Д

П лановы е показатели  достиж ени я  
результатов вы полнения объ ем а ок азан и я  

м уни ципал ьн ы х услуг на 2023 год  для  
учреж дений дополнительного образован и я (с 

разбивкой  по кварталам )

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/спортивная 
борьба/этап начальной подготовки

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/спортивная 
борьба/учебно-тренировочный этап

человек ПЛАН М3 
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

дел гусшмие
(возможное

) человек ПЛАН м з  
1 КВ 2023

ПЛАН М3 
2 КВ 2023

ПЛАН М3 
3 КВ 2023

ПЛАН М3 
4 КВ 2023

дипусптмии
(возможное

)
МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 10 - - 3 10 1 9 - - 3 9 0
МБОУ ДО СЮН НГО



Приложение Ns 20
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 20.12.2022 Ns 695-Д
Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания муниципальных услуг на 2023 год для учреждений дополнительного образования (в рамках

персонифицированного финансирования дополнительного образования, с разбивкой по кварталам)

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 10.07.2023 Ns 437-Д

Н аименование учреждения:

Наименование учреждения:

МАУ НГО «Центр творчества» М Б О У Д О  СЮ Н  НГО М БО У Д О  ДЮ СШ  Невьянского городского округа

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

за 3
квартал

за 4
квартал

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

за 3
квартал

за 4
квартал

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

заЗ
квартал

за 4
квартал

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/туристско-краеведческая направленность 5 400 1 440 2 200 320 1440
Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/художественная направленность 4 646 1 994 918 408 1 326 -
Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/социально-педагогическая 940 108 288 128 416 -
Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/физкультурно-спортивная 2 192 840 468 208 676 - 21 120 5 520 4 080 2 160 9 360
Итого: 7 778 2 942 1 674 744 2 418 5 400 1440 2 200 320 1440 21 120 5 520 4 080 2 160 9 360


